ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE 
ENSINO DA ZONA RURAL. VEICULO 
COM ATE 12 ANOS DE USO. INCLUI A 
MÃO DE OBRA DO MOTORISTA E 
MONITOR. 

R$ 22,30 
R$ 
49.397.532,80 

R$ 428.093.887,08 

Valor total estimado: R$ 441.668.119,40 (Quatrocentos e quarenta e um milhões, seiscentos e 

sessenta e oito mil, cento e dezenove reais e quarenta centavos). 

1.1. PARA ATENDIMENTO DO LOTE 01 : 

1.5.1. Ônibus 46 (quarenta e seis) passageiros; 

1.5.2. Micro-ônibus 24 (quinze) passageiros; 

1.5.3. Micro-ônibus 19 estudantes sentados e 01 estudante com cadeira de rodas e